



平成27年9月10日

各 位

上場会社名 株式会社 大盛工業
 代表者 代表取締役社長 関 忠夫
 (コード番号 1844)
 問合せ先責任者 経理部長 及川 光広
 (TEL 03-3627-3221)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年9月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成27年7月期通期個別業績予想数値の修正(平成26年8月1日～平成27年7月31日)

	売上高	営業利益	経常利益	当期純利益	1株当たり当期純利益
	百万円	百万円	百万円	百万円	円 銭
前回発表予想(A)	3,000	100	100	90	0.71
今回修正予想(B)	2,650	114	130	112	0.86
増減額(B-A)	△349	14	30	22	
増減率(%)	△11.6	14.8	30.4	25.1	
(ご参考)前期実績 (平成26年7月期)	2,589	83	55	65	0.55

修正の理由

売上高につきましては、当初計画に対し349百万円減少し、2,650百万円の見込みであります。売上高減少の主な理由は、土木工事において、地下埋設物等の支障により施工内容の変更を行う必要が生じ、発注者との変更協議に想定していた以上の期間を要し、工事の進捗が遅れたことによるものであります。

営業利益につきましては、当初計画に対し14百万円増加し、114百万円の見込みであります。営業利益増加の主な理由は、上記売上高の減少があったものの、土木工事ならびに不動産事業等での利益率が当初予定より改善したことによるものであります。

経常利益につきましては、当初計画に対し30百万円増加し、130百万円の見込みであります。経常利益増加の主な理由は、上記営業利益の増加および不動産事業等における賃貸料等の収入の増加によるものであります。

当期純利益につきましては、当初計画に対し22百万円増加し、112百万円の見込みであります。当期純利益増加の主な理由は、上記経常利益の増加があった一方、所得増加に伴う法人税支出も増加したことによるものであります。

以 上